
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2021r. 
poz. 305)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan 
dochodów na 2021 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan 
wydatków na 2021 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów 
i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Sieciechów 

 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 października 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody Budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 801   Oświata i wychowanie 354 083,13 13 468,05 367 551,18    
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 45 601,00 14 000,00 59 601,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 601,00 14 000,00 59 601,00    

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 661,53 -531,95 34 129,58    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 661,53 -531,95 34 129,58    

 852   Pomoc społeczna 211 697,00 4 677,00 216 374,00    

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 000,00 -767,00 8 233,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 000,00 -767,00 8 233,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 891,00 5 444,00 59 335,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

53 791,00 5 444,00 59 235,00    

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 917,00 1 440,00 31 357,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 29 917,00 1 440,00 31 357,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 1



   2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

4 860,00 1 440,00 6 300,00    

 855   Rodzina 4 995 804,00 16,00 4 995 820,00    

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 783,00 16,00 2 799,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 783,00 16,00 2 799,00    

 Razem: 18 011 559,14 19 601,05 18 031 160,19    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki budżetu w roklu 2021 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 212 819,11 0,00 2 212 819,11   
  75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 0,00 170 923,00   
   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 -100,00 2 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 16 309,00 100,00 16 409,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 881 360,11 -10 000,00 1 871 360,11   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 100,00 -4 000,00 2 100,00   
   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 19 200,00 -7 000,00 12 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 131,12 -2 000,00 111 131,12   
   4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 13 000,00 191 500,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 800,00 -10 000,00 6 800,00   
  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 32 710,00 10 000,00 42 710,00   
   4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 9 000,00 4 000,00 13 000,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 244 224,26 0,00 244 224,26   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 238 624,26 0,00 238 624,26   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -5 000,00 15 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 5 503 276,53 13 468,05 5 516 744,58   
  80101  Szkoły podstawowe 4 004 939,00 14 000,00 4 018 939,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 975,00 -3 500,00 229 475,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 1



   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 17 500,00 19 000,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 140,00 2 540,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 30 702,00 -140,00 30 562,00   
  80104  Przedszkola  560 169,00 13 000,00 573 169,00   
   4220 Zakup środków żywności 42 200,00 11 500,00 53 700,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 80,00 1 680,00   
   4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 39 004,00 -80,00 38 924,00   
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 600,00 0,00 100 600,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -1 500,00 95 500,00   
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 389 493,00 -13 000,00 376 493,00   
   4220 Zakup środków żywności 78 000,00 -13 000,00 65 000,00   

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 661,53 -531,95 34 129,58   

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 318,00 -527,00 33 791,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 343,53 -4,95 338,58   
 852   Pomoc społeczna 742 401,00 4 677,00 747 078,00   

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 894,00 -767,00 9 127,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 894,00 -767,00 9 127,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 224 819,00 5 444,00 230 263,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 986,00 4 522,00 157 508,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 556,00 811,00 30 367,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 949,00 111,00 4 060,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 600,00 1 800,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 260,00 -600,00 1 660,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 148 371,00 1 440,00 149 811,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 41 917,00 1 440,00 43 357,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 2



   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 422,00 1 440,00 7 862,00   
 855   Rodzina 4 964 254,00 16,00 4 964 270,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 764 100,00 0,00 3 764 100,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 719 217,00 -600,00 3 718 617,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 147,00 600,00 1 747,00   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 783,00 16,00 2 799,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 783,00 16,00 2 799,00   
 Razem: 20 132 540,71 19 601,05 20 152 141,76   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 października 2021 r. 

Dochody zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 66 799,00 0,00 66 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 52 573,00 0,00 52 573,00  
   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 100,00 -100,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 309,00 100,00 6 409,00  
 801   Oświata i wychowanie 34 661,53 -531,95 34 129,58  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 661,53 -531,95 34 129,58  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 318,00 -527,00 33 791,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 343,53 -4,95 338,58  
 855   Rodzina 4 918 143,00 16,00 4 918 159,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 719 217,00 -600,00 3 718 617,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 1 147,00 600,00 1 747,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 783,00 16,00 2 799,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 783,00 16,00 2 799,00  
 Razem: 5 314 352,65 -515,95 5 313 836,70  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 66 799,00 0,00 66 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 52 573,00 0,00 52 573,00  
   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 100,00 -100,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 309,00 100,00 6 409,00  
 801   Oświata i wychowanie 34 661,53 -531,95 34 129,58  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 661,53 -531,95 34 129,58  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 318,00 -527,00 33 791,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 343,53 -4,95 338,58  
 855   Rodzina 4 918 143,00 16,00 4 918 159,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 719 217,00 -600,00 3 718 617,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 1 147,00 600,00 1 747,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 783,00 16,00 2 799,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 783,00 16,00 2 799,00  
 Razem: 5 314 352,65 -515,95 5 313 836,70  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF23D8B7-1E78-49B8-9D23-7AF58187A83C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

